
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Выступление на ГМО-2023 

Дата и 

ремя

Место 

проведен

ия (ОО)

Место 

провед

ения 

(кабин

ет)

Тема доклада, выступления

Ф.И.О. 

докладчика, 

выступающего

Место 

работы 

докладчика, 

выступающ

его

Должность

1. 

01.04.202

3   10.00

МБОУ 

СОШ 

№8

312 каб

Об использовании результатов оценочных 

процедур (ГИА, ВПР, РДР, НИКО) в 

деятельности учителя

Романюк Е.Д.
МБОУ 

СОШ № 8

учитель 

английского языка

Об объективности оценивания ВПР Мартынова А.В.
МБОУ 

СОШ № 6

учитель 

английского языка

О формировании функциональной

грамотности обучающихся в рамках учебного

предмета и внеурочной деятельности по

предмету. 

Гусейнова С.С.
МБОУ 

СОШ № 4

учитель 

английского языка

О профориентации в рамках учебного 

предмета и внеурочной деятельности
Романюк Е.Д.

МБОУ 

СОШ № 8

учитель 

английского языка

ГМО учителей  иностранного  языка, руководитель  Романюк Е.Д.

Приложение к телефонограмме УО 

от _10.03.2023 № 141

Программа заседаний городских методических объединений учителей английского языка, апрель 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменской области 

город Радужный  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ 

 
 

П Р И К А З 

 

от «_22_» января 2021 г.                                        № 21_ 

 

О проведении заседаний 

городских методических объединений 

 

В соответствии с планом работы управления образования на 2020/2021 

учебный год с целью оказания помощи педагогам в улучшении организации 

методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 

позиционирования опыта работы педагогов на муниципальном уровне, 

координации образовательной политики в городе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести заседания городских методических объединений (далее – 

ГМО) в дистанционном режиме он-лайн формате согласно программе 

проведения заседаний (приложение). 

2. Руководителям МБОУ СОШ № 2 (Н.А. Вардия), МБОУ СОШ № 3 

(С.Н. Ротару), МБОУ СОШ № 4 (М.А. Ящук), МБОУ СОШ № 5 (В.А. 

Базанов), МБОУ СОШ № 6 (Е.Г. Трофименко), МБОУ СОШ № 8 (Р.Н. 

Шаяхметова) довести данный приказ до сведения руководителей и членов 

ГМО. 

3. Руководителям ГМО предоставить в трехдневный срок после 

проведения заседания протокол заседания в электронном виде на e-mail 

svmaksakova_uo@mail.ru.  

4. Ответственность за качество проведения заседаний возложить на 

руководителей ГМО. 

5. Ответственность за выполнение пункта 2 возложить на 

руководителей образовательных организаций.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации города Радужный 

Е.М.Пархоменко. 

 
                            

Начальник управления                                                                 Н.М. Мелкумова 

mailto:svmaksakova_uo@mail.ru


Приложение   

к приказу УО 

 от  «22» 01.2021 №_21 

 ГМО учителей иностранного языка, руководитель Агаширинова З.С.  

29.01.2021 

16.00 

  

  

  

  

https://meet.jit.si/Zaira20

20  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Об эффективных  приемах работы с детьми, 

испытывающими трудности в освоении русского 

языка, направленных на достижение 

планируемых результатов  освоения 

образовательной программы. 

Григорьева 

Екатерина 

Леонидовна 

МБОУ СОШ 

№4 

учитель 

английского 

языка 

О методической и профессиональной 

компетентности педагога как условии его 

эффективной деятельности в достижении 

современного качества образования. 

Гусейнова Сабина 

Саламадиновна 

МБОУ СОШ 

№4 

учитель 

английского 

языка 

Об использовании мультимедийных технологий 

в практике работы учителя. Система подготовки  

учителя к современному уроку. 

Мурсалова 

Анжела 

Гаджибалаевна 

МБОУ СОШ 

№4 

учитель 

английского 

языка 

О проектной деятельности учащихся в рамках 

урочной и внеурочной деятельности по 

иностранному языку в соответствии с 

требованиями ФГОС. 

Лапшина Оксана 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№2 

учитель 

английского 

языка 

О формировании основ безопасного поведения в 

сети Интернет в рамках урочной и внеурочной 

деятельности по иностранному языку. 

Никитина Ирина 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№2 

учитель 

английского 

языка 

https://meet.jit.si/Zaira2020
https://meet.jit.si/Zaira2020


 

 

Приложение 



к приказу от 17.03.2023 №153 

План недели английского языка 

(27.03-31.03.2023) 

 

№ 

п/п 

Название мероприятия Класс Время, кабинет Отвтественный 

1 Интерактивная игра «По 

следам Шерлока Хомса»  

6А 28.03 

12:40 

каб 308 

Дидикина Е.А. 

2 Урок-викторина «Еда» 6Б 29.03 

12.40 

каб.303 

Кузнецова Н.А 

3 Урок викторина «Мы 

любим английский» 

3Б 29.03 

16.40 

каб.213 

ГриценкоИ.В. 

Харченко Е.В. 

4 Урок-викторина 

«Незабываемые 

моменты» 

4А 30.03 

10.00 

каб.313 

Гусейнова С.С 

5 Урок-презентация 

«Праздники в 

Великобритании» 

5Б 31.03 

09.05 

каб.311 

Головчиц Л.А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



             

  Приложение  

к приказу МБОУ СОШ №4 

от 03.03.2020 №138 

 

План недели английского языка  

(13.03-20.03.2020) 

 

№ Класс Тема урока Учитель Дата 

Время 

Кабинет 

1 7 Г Путешествие во времени. Локтева В.А 16.03.2020 

2 смена,  

5 урок 

310 

2 10а Урок-конференция «Это 

интересно знать» 

Кузнецова 

Н.А. 

18.03.2020 

1смена 

3 урок 

303 

3 4б I know English Григорьева 

Е.Л 

19.03.2020 

1 смена 

3 урок 

218 

4. 7А История одной традиции. Головчиц 

Л.А 

19.03.2020 

2 смена 

3 урок 

311 

5. 7 Б Знаменитые люди 

Британии 

Дидикина 

Е.А. 

19.03.2020 

2 смена  

0 урок 

308 

6. 2 В Замечательный 

медвежонок. 

Гусейнова 

С.С. 

16.03.2020 

1 смена  

3 урок  

316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 

 

 

 



Презентация: Профессионально-педагогическая компетентность 

учителя иностранного языка. Современные требования.-2022гопубликовано 

на сайте «Школлеги» 

http://www.shkollegi.ru/clubs/6495/posts/13583/ 

 

 

 

 

http://www.shkollegi.ru/clubs/6495/posts/13583/
http://www.shkollegi.ru/clubs/6495/posts/13583/
http://www.shkollegi.ru/clubs/6495/posts/13583/


 

 

 

 

 

 

 

 


